
Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff      
Diff      

Einsitzer HERREN - singles MEN

25 GRUBER Daniel ITA 16.12 36.32 0:49.13 1:02.97(1) (1) (1) (1)

16,23 36,88 0:49,99 1:04.42(1) (1) (1) (2) 2:07.39 0,00 1000,04
0,001.

24 OBERHOFER Alex ITA 16.28 36.63 0:49.60 1:03.48(2) (2) (2) (2)

16,45 37,21 0:50,35 1:04.58(4) (4) (3) (3) 2:08.06 0,67 850,20
0,512.

15 BRUNNER Fabian ITA 16.31 37.21 0:50.21 1:03.91(4) (6) (6) (6)

16,47 37,18 0:50,25 1:04.38(5) (2) (2) (1) 2:08.29 0,90 700,00
0,943.

22 KRALJ Žiga SLO 16.50 36.92 0:49.98 1:03.57(8) (5) (4) (3)

16,54 37,70 0:50,98 1:04.98(7) (7) (6) (4) 2:08.55 1,16 600,60
0,604.

26 TROGER Mathias ITA 16.30 36.80 0:49.85 1:03.73(3) (3) (3) (4)

16,40 37,18 0:50,50 1:04.98(3) (2) (4) (4) 2:08.71 1,32 550,60
0,765.

27 ACHENRAINER Fabian AUT 16.31 36.91 0:50.02 1:03.87(4) (4) (5) (5)

16,38 37,68 0:51,11 1:05.29(2) (6) (7) (7) 2:09.16 1,77 500,91
0,906.

18 KRALJ Vid SLO 16.45 37.37 0:50.53 1:04.21(7) (9) (8) (7)

16,49 37,46 0:50,90 1:05.05(6) (5) (5) (6) 2:09.26 1,87 460,67
1,247.

20 AUER Leon AUT 16.44 37.28 0:50.45 1:04.42(6) (8) (7) (8)

16,58 37,90 0:51,27 1:05.84(8) (8) (8) (9) 2:10.26 2,87 421,46
1,458.

13 FREIGASSNER Florian AUT 16.64 37.49 0:50.76 1:04.90(10) (10) (9) (9)

16,66 38,00 0:51,40 1:05.76(9) (10) (9) (8) 2:10.66 3,27 391,38
1,939.

28 FELDHAMMER Sebastian AUT 16.50 37.26 0:50.77 1:05.08(8) (7) (10) (10)

16,72 37,95 0:51,44 1:06.14(10) (9) (10) (10) 2:11.22 3,83 361,76
2,1110.

10 HALCIN Gabriel SVK 17.21 38.37 0:51.85 1:06.10(13) (12) (12) (13)

16,98 38,04 0:51,60 1:06.15(12) (11) (11) (11) 2:12.25 4,86 341,77
3,1311.

21 HALCIN Samuel SVK 16.85 38.15 0:51.77 1:06.08(11) (11) (11) (12)

16,90 38,38 0:52,04 1:06.55(11) (12) (12) (12) 2:12.63 5,24 322,17
3,1112.

17 ALMER Jerome SUI 17.13 38.42 0:52.05 1:05.92(12) (13) (13) (11)

17,27 39,39 0:53,48 1:07.91(13) (15) (16) (16) 2:13.83 6,44 303,53
2,9513.

8 ALMER Marco SUI 17.49 39.83 0:53.71 1:07.87(15) (16) (16) (15)

17,45 38,84 0:52,47 1:06.57(16) (13) (13) (13) 2:14.44 7,05 282,19
4,9014.

9 RYDL David CZE 17.48 39.08 0:52.86 1:07.49(14) (14) (14) (14)

17,39 38,98 0:52,81 1:07.48(14) (14) (14) (14) 2:14.97 7,58 263,10
4,5215.

12 HASEK Tomas CZE 17.76 40.13 0:54.21 1:08.83(17) (18) (18) (17)

17,61 39,66 0:53,33 1:07.79(18) (16) (15) (15) 2:16.62 9,23 253,41
5,8616.

11 NEUPAUER Dominik SVK 17.79 39.52 0:53.47 1:08.07(18) (15) (15) (16)

17,40 40,02 0:53,98 1:08.76(15) (17) (17) (17) 2:16.83 9,44 244,38
5,1017.

5 HUDY Patryk POL 17.63 39.99 0:54.20 1:08.90(16) (17) (17) (18)

17,57 40,75 0:54,92 1:09.42(17) (19) (19) (18) 2:18.32 10,93 235,04
5,9318.

2 TANAKA Shohei SUI 18.47 41.02 0:55.46 1:09.63(21) (20) (20) (19)

18,54 41,54 0:55,91 1:09.93(21) (20) (20) (20) 2:19.56 12,17 225,55
6,6619.
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Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff         
Diff        

Einsitzer HERREN - singles MEN

3 SAVOV Petar BUL 17.81 40.39 0:54.72 1:09.90(19) (19) (19) (20)

17,89 40,45 0:54,75 1:09.89(19) (18) (18) (19) 2:19.79 12,40 215,51
6,9320.

14 PLONKA Konrad POL 18.22 41.41 0:55.64 1:09.94(20) (21) (21) (21)

18,29 42,16 0:56,47 1:10.77(20) (21) (21) (21) 2:20.71 13,32 206,39
6,9721.

4 DIETZ Simon GER DNS 1st RUN
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Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff      
Diff      

Ergebnisse - Results

Einsitzer HERREN - singles MEN

25 GRUBER Daniel ITA 16.12 36.32 0:49.13 1:02.97(1) (1) (1) (1)

16,23 36,88 0:49,99 1:04.42(1) (1) (1) (2) 2:07.39 0,00 1000,04
0,001.

24 OBERHOFER Alex ITA 16.28 36.63 0:49.60 1:03.48(2) (2) (2) (2)

16,45 37,21 0:50,35 1:04.58(4) (4) (3) (3) 2:08.06 0,67 850,20
0,512.

15 BRUNNER Fabian ITA 16.31 37.21 0:50.21 1:03.91(4) (6) (6) (6)

16,47 37,18 0:50,25 1:04.38(5) (2) (2) (1) 2:08.29 0,90 700,00
0,943.

22 KRALJ Žiga SLO 16.50 36.92 0:49.98 1:03.57(8) (5) (4) (3)

16,54 37,70 0:50,98 1:04.98(7) (7) (6) (4) 2:08.55 1,16 600,60
0,604.

26 TROGER Mathias ITA 16.30 36.80 0:49.85 1:03.73(3) (3) (3) (4)

16,40 37,18 0:50,50 1:04.98(3) (2) (4) (4) 2:08.71 1,32 550,60
0,765.

27 ACHENRAINER Fabian AUT 16.31 36.91 0:50.02 1:03.87(4) (4) (5) (5)

16,38 37,68 0:51,11 1:05.29(2) (6) (7) (7) 2:09.16 1,77 500,91
0,906.

18 KRALJ Vid SLO 16.45 37.37 0:50.53 1:04.21(7) (9) (8) (7)

16,49 37,46 0:50,90 1:05.05(6) (5) (5) (6) 2:09.26 1,87 460,67
1,247.

20 AUER Leon AUT 16.44 37.28 0:50.45 1:04.42(6) (8) (7) (8)

16,58 37,90 0:51,27 1:05.84(8) (8) (8) (9) 2:10.26 2,87 421,46
1,458.

13 FREIGASSNER Florian AUT 16.64 37.49 0:50.76 1:04.90(10) (10) (9) (9)

16,66 38,00 0:51,40 1:05.76(9) (11) (9) (8) 2:10.66 3,27 391,38
1,939.

28 FELDHAMMER Sebastian AUT 16.50 37.26 0:50.77 1:05.08(8) (7) (10) (10)

16,72 37,95 0:51,44 1:06.14(10) (10) (10) (10) 2:11.22 3,83 361,76
2,1110.

10 HALCIN Gabriel SVK 17.21 38.37 0:51.85 1:06.10(16) (13) (13) (14)

16,98 38,04 0:51,60 1:06.15(13) (12) (11) (11) 2:12.25 4,86 341,77
3,1311.

16 MATTHEWS Thomas USA 16.94 37.97 0:51.46 1:05.49(12) (11) (11) (11)

16,91 37,94 0:51,99 1:06.94(12) (9) (12) (14) 2:12.43 5,04 322,56
2,5212.

21 HALCIN Samuel SVK 16.85 38.15 0:51.77 1:06.08(11) (12) (12) (13)

16,90 38,38 0:52,04 1:06.55(11) (13) (13) (12) 2:12.63 5,24 302,17
3,1113.

17 ALMER Jerome SUI 17.13 38.42 0:52.05 1:05.92(13) (14) (14) (12)

17,27 39,39 0:53,48 1:07.91(15) (18) (19) (19) 2:13.83 6,44 283,53
2,9514.

8 ALMER Marco SUI 17.49 39.83 0:53.71 1:07.87(18) (19) (19) (18)

17,45 38,84 0:52,47 1:06.57(19) (15) (14) (13) 2:14.44 7,05 262,19
4,9015.

1 PALECEK Mason USA 17.14 38.52 0:52.40 1:06.85(14) (15) (15) (15)

17,29 38,72 0:52,81 1:07.67(16) (14) (15) (17) 2:14.52 7,13 253,29
3,8816.

6 COBURN Louie NZL 17.14 39.11 0:53.29 1:07.53(14) (17) (17) (17)

17,10 39,22 0:52,97 1:07.22(14) (17) (17) (15) 2:14.75 7,36 242,84
4,5617.

9 RYDL David CZE 17.48 39.08 0:52.86 1:07.49(17) (16) (16) (16)

17,39 38,98 0:52,81 1:07.48(17) (16) (15) (16) 2:14.97 7,58 233,10
4,5218.

12 HASEK Tomas CZE 17.76 40.13 0:54.21 1:08.83(20) (21) (21) (20)

17,61 39,66 0:53,33 1:07.79(21) (19) (18) (18) 2:16.62 9,23 223,41
5,8619.
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Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff         
Diff        

Einsitzer HERREN - singles MEN

11 NEUPAUER Dominik SVK 17.79 39.52 0:53.47 1:08.07(21) (18) (18) (19)

17,40 40,02 0:53,98 1:08.76(18) (20) (20) (20) 2:16.83 9,44 214,38
5,1020.

5 HUDY Patryk POL 17.63 39.99 0:54.20 1:08.90(19) (20) (20) (21)

17,57 40,75 0:54,92 1:09.42(20) (22) (22) (21) 2:18.32 10,93 205,04
5,9321.

2 TANAKA Shohei SUI 18.47 41.02 0:55.46 1:09.63(24) (23) (23) (22)

18,54 41,54 0:55,91 1:09.93(24) (23) (23) (23) 2:19.56 12,17 195,55
6,6622.

3 SAVOV Petar BUL 17.81 40.39 0:54.72 1:09.90(22) (22) (22) (23)

17,89 40,45 0:54,75 1:09.89(22) (21) (21) (22) 2:19.79 12,40 185,51
6,9323.

14 PLONKA Konrad POL 18.22 41.41 0:55.64 1:09.94(23) (24) (24) (24)

18,29 42,16 0:56,47 1:10.77(23) (24) (24) (24) 2:20.71 13,32 176,39
6,9724.

4 DIETZ Simon GER DNS 1st RUN
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